
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 141/13 

Wójta Gminy Imielno 

z dnia  14 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 

2012 rok 
                                            

 

            Na podstawie  art. 37 ust. 1 pkt  2   ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240  z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości informacje obejmujące; 

1)  wykonaniu budżetu Gminy Imielno za 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr  1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2)  kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3)  kwoty zobowiązań wymagalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego  załącznik  

Nr 4  do niniejszego zarządzenia, 

5)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 

zł, wraz ze wskazaniem wysokości kwot i przyczyn umorzenia zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia,  

6)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Imielno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Imielno. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
             Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr  141/13 

                                                                    Wójta Gminy Imielno  z dnia  14 maja 2013 roku 

 

 

 

  Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Imielno za 2012 r 

 
 

 

L. p                   Treść Plan Wykonanie 

1 Dochody 16 619 317.33 15 835 654.88 

1 1 Dochody bieżące 14 012 168.33 13 805 047.23 

1 2 Dochody majątkowe  2 607 149.00 2 030 607.65 

2 Wydatki 19 694 567.79 17 816 840.88 

2  1 Wydatki bieżące 13 763 985.79 13 021 075.44 

2  2 Wydatki majątkowe 5 930 582.00 4 795 765.44 

3 Deficyt/Nadwyżka(1-2) -3 075 250.46 -1 981 186.00 

4 Przychody 4 020 000.00 3 775 898.32 

5 Rozchody 944 749.54 944 749.54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Imielno                                 

Nr 141/13 z dnia 14 maja 2013r. 

 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Projekt w ramach PROW 2007-2013, OŚ 4 LEADER Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  - w 

zakresie małych projektów –„Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dzierszynie”. Wartość projektu 

– 6 633,36zł, dofinansowanie ze środków UE w 2012r. – 3 807,15zł. 

 

Projekt w ramach PROW 2007-2013, OŚ 4 LEADER Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  - w 

zakresie małych projektów –„Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Imielnicy”. Wartość 

projektu – 38 852,90zł, dofinansowanie ze środków UE w 2012r.– 22 111,40 zł. 

 

 Projekt w ramach PROW 2007-2013, OŚ 4 LEADER Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  - w 

zakresie odnowy i rozwoju wsi –„Urządzenie placów zabaw na terenie gminy Imielno”. Wartość 

projektu – 213 165,18 zł, wydatki poniesione w 2012r. – 201 660,30zł. Dofinansowanie ze środków 

UE w 2012r.– 129 181zł 

 

Projekt w ramach PROW 2007-2013, Działanie:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej  -„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Imielno”. Wartość 

projektu – 6 881 394,91 zł, dofinansowanie – 4 mln zł. Realizacja w latach 2012-2014. 

Dofinansowanie ze środków UE w 2012r. – 1 613.701,49 zł. 

 

Projekt pn. „Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gminie Imielno” w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 – aktywna integracja – 

zorganizowanie kursu dla 16 osób z zakresu; spawacz metoda TIG, stylizacja paznokci.  Wartość 

projektu – 119 736,90 zł , dofinansowanie ze środków UE w 2012r. – 96 347,85 zł. 

 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013, Działanie. 5.2 projekt pn. „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z budową sali 

gimnastycznej w Samorządowej Szkole Podstawowej w Imielnie”. Realizacja w latach 2009 -

2012. Wartość projektu -  3 639 171,26 zł, dofinansowanie z UE– 1 706 868,60 zł. Wydatki 

poniesione w 2012r. – 1 581 486,25 zł. Dofinansowanie ze środków UE w 2012r.– 674 042,35zł. 

 

Projekt w ramach PROW 2007-2013, OŚ 4 LEADER Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  - w 

zakresie małych projektów –„Organizacja imprezy rekreacyjno-integracyjnej – V Piknik 

rodzinny w Gminie Imielno”. Wartość projektu – 31 108,56zł , dofinansowanie ze środków UE w 

2012r.– 20 548,62 zł. 

 

Projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w jakości usług edukacyjnych pn.” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w gminie 

Imielno”. Wartość projektu 88 296,40zł, dofinansowanie 100%. Realizacja w latach 2012-2013. 

Dofinansowanie ze środków UE w 2012r. – 64 779,63 zł. 

 

Projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Punkt przedszkolny pn. „Lepszy 

start”. Wartość projektu 1 146 833,65zł, dofinansowanie 974 803,00zł. Realizacja w latach 2012-

2014. Dofinansowanie ze środków UE w 2012r. – 236 091,00 zł. 

 

 

 

 



 
           Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  141/13 

                                                                    Wójta Gminy Imielno  z dnia  14 maja 2013 roku 

 

 

 

 

Kwota zobowiązań wymagalnych na koniec 2012 roku 

 

 

 

 Gmina Imielno według sprawozdania Rb-28S z wykonania planu wydatków 

budżetowych za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2012 roku nie posiada 

zobowiązań. 

 

 

 

Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek  Gminy Imielno na dzień 31.12.2012 r wynosi 

6 214 881.49 w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie -1 613 701.49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  141/13 

                                                                    Wójta Gminy Imielno  z dnia  14 maja 2013 roku 

 

 

 

 

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym  jednostkom  samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

1. DOTACJE otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

L. p Klasyfikacja budżetowa Kwota 

dotacji 

Jednostka samorządu 

terytorialnego, od której 

otrzymano dotację 

 

Uwagi 

 

 

1 

 

 

600-60016-6260 

 

 

20.000,00 

 

Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego 

Środki na 

dofinansowanie 

przebudowy drogi 

Opatkowice 

Drewniane- 

Zapusta 

 

 

2. DOTACJE udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

L. p Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji 

przekazana 

przez Gminę 

Imielno 

Jednostka samorządu 

terytorialnego,  której  

udzielono dotacji 

Uwagi 

 

1 

 

 

 

600-60014-6620 

 

121.961,58 

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie 

Dotacja na 

modernizację dróg 

powiatowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 5 do zarządzenia  Nr  141/13 

                                                                    Wójta Gminy Imielno  z dnia  14 maja 2013 roku 

          

 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej 500.00zł wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia za 2012 rok 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię podatnika Kwota i rodzaj umorzonych 

zaległości podatkowych  
 

Przyczyna umorzenia 

 

1 Frączek Krystyna 1174,06 – zob. pieniężne  ważny interes 

podatnika    

2 Marszałek Zdzisław 1346,03 – odsetki za zwłokę 

614,99   - zob. pieniężne 

ważny interes 

podatnika 

3 Grotkiewicz Józef 3998,40 – odsetki za zwłokę ważny interes 

podatnika 

4 Kowalczyk Józef 517,00    - zob. pieniężne ważny interes 

podatnika 

5 Bartela Marian 1387,00  - zob. pieniężne ważny interes 

podatnika 

6 Piskorz Arkadiusz 526,00   - zob. pieniężne ważny interes 

podatnika 

7 Dąbek Dorota 857,60   -  zob. pieniężne ważny interes 

podatnika 

8 Rusak Henryk 1082,00  - odsetki za zwłokę ważny interes 

podatnika 

9 Chowaniec Marek 9018,50 – pod  od nieruchomości ważny interes 

podatnika 

10 Urbanek Jolanta 1059,80  -  pod od nieruchomości 

wraz z odsetkami za zwłokę 

ważny interes 

podatnika 

11 Tomaszko Paweł 1057,60  - zob. pieniężne wraz z 

odsetkami 

ważny interes 

podatnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 

500.00zł  z uwagi na ważny interes podatnika  za 2012 rok 
 

 

 

L. p Nazwisko i imię podatnika Kwota i rodzaj  

odroczonych  należności 

podatkowych  

Przyczyna 

umorzenia 

1 Zarzycki Rafał 781,00 zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

2 Piskorz Arkadiusz 603,00 zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

3 Olszewska Irena 1511,00 zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

4 Chrzanowski Ryszard 696,00  zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

5 Cejest Jerzy 590,00  zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

6 Koziński Adam 639,00  zob. pieniężne Ważny interes 

podatnika 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 
          Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr  141/13 

                                                                               Wójta Gminy Imielno  z dnia  14 maja 2013 roku

  

 

Ulgi z tytułu nabycia gruntów  lub powiększenia istniejącego  gospodarstwa,                                                           

ulga inwestycyjna 
             

L. p Imię i nazwisko podatnika 

 

1 Baranek Wojciech 

2 Blicharski Józef 

3 Czarnecki Tomasz 

4 Chrzanowski Sławomir 

5 Dąbek Robert 

6 Fatyga Robert 

7 Grzelec Marek 

8 Kucia Edward 

9 Olszewski Zygmunt 

10 Rutkowski Józef 

11 Seweryn Andrzej 

12 Waligórski Henryk 

13 Wójcik Janusz 

14 Szklarzyński Andrzej 

15 Młyńczak Paulina 

16 Wąder Janusz 

17 Cudziło Aneta 

18 Woźniak Stanisław 

19 Mróz Anna 

20 Sowula Ireneusz 

21 Szczerba Marcin 

22 Dąbek Rafał 

23 Domagała Michał 

23 Domagała Zbigniew 

24 Domagała Andrzej 

25 Kowalczyk Jan 

26 Chrzanowski Jan 

27 Koźmińska Zdzisława 

28 Kwiecień Michał 

29 Olszewski Adam 

30 Olszewski Krzysztof 



31 Błaszkiewicz Rafał 

32 Kielesiński Marek 

33 Dach Stanisław 

34 Ziółkowski Jarosław 

35 Blicharski Łukasz 

36 Ciosk Maria 

37 Gdak Zdzisław 

38 Kowalczyk Sylwester 

39 Chrzanowski Andrzej 

40 Orkisz Tadeusz 

41 Władczyk Renata 

42 Mróz Dariusz 

43 Zając Dariusz 

44 Dąbek Wincenty 

45 Kosiński Stanisław 

46 Szmit Józef 

47 Piłat Jarosław 

48 Dąbek Robert 

49 Cicha Monika 

50 Michalski Witold 

51 Krzystek Jarosław 

52 Kowal Adrian 

53 Ptak Dominik 

54 Kowalczyk Henryk 

55 Tutaj Jerzy 

56 Balant Patryk 

57 Chrzanowski Artur 

58 Nogajczyk Andrzej 

59 Płachta Marek 

60 Bielecki Zbigniew 

61 Dziub Dariusz 

62 Marzec Jolanta  

63 Rogowski Jacek 

64 Strzeszkowski Józef 

65 Winkler Zdzisław 

66 Będkowska Urszula 

67 Stępień Michał 

68 Kundera Paweł 

69 Felis Krzysztof 

70 Tutaj Paweł 



71 Balant Bogdan 

72 Jachym Ryszard 

73 Balant Sebastian 

74 Kucia Teresa 

75 Kucia Sylwia 

76 Faryna Czesław 

77 Latos Piotr 

78 Krakowski Jerzy 

79 Latkowski Ryszard 

80 Pietras Robert 

81 Cichy Zbigniew 

82 Pietras Marek 

83 Mazur – Ryk Małgorzata 

84 Karkocha Paweł 

85 Kowalczyk Jadwiga 

86 Sobczyk Urszula 

87 Ogórek Kazimierz 

88 Lech Krzysztof 

89 Jabłoński Bogusław 

90 Piskórz Dariusz 

91 Kierkowski Janusz 

92 Pasek Wiesław 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


